1070158797 收文日期:107/09/12

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會林務局　書函

地址：10050臺北市中正區杭州南路一段2號

聯絡人：翁嘉駿

電話：(02)2351-5441

傳真電話：

電子信箱：cjweng@forest.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：林保字第1071701736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107170D000683_1071701736_107D2004471-01.pdf)

主旨：行政院農業委員會107年9月6日農林務字第1071701452 號

公告「預告修正『保育類野生動物名錄』」，檢送公告影

本，並附公告附件1份，請宣導周知，請查照。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、原住民族委員會、教育部、內政

部營建署、交通部觀光局、經濟部國際貿易局、財政部關務署、內政部警政署、

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會漁業署、行政院農業委

員會農糧署、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、本局各林區管理處

副本： 2018-09-12
14:59:31